[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.05.2019
	№
	155

	с. Табуны

	Об отмене режима повышенной готовности

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 20.05.2019 № 177 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Алтайского края», постановляю:
Отменить с 21.05.2019 года режим повышенной готовности для органов управления и сил Табунского районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций;
Постановление администрации Табунского района Алтайского края от 30.04.2019 № 132/1 «О введении режима повышенной готовности» признать утратившим силу.

	Глава района	В.С. Швыдкой